Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 13.862.190/0001-06, com sede à Rua 
Juvino Francisco do Amaral, nº 10, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público que firmou 
Contrato nº 478/2023, com a empresa JVS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA 
LTDA, CNPJ nº 10.190.265/0001-53, pelo valor total de R$ 3.579,90 (três mil, quinhentos 
e setenta e nove reais e noventa centavos) para fornecimento de SSD de 480 Gb para 
atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim/BA, originário do Pregão Eletrônico nº 008/2023, cujo contrato terá vigência de até 60

[...]

Juvino Francisco do Amaral, nº 10, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia, torna público que firmou 
Contrato nº 479/2023, com a empresa LUANDA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA 
INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF nº 10.742.589/0001-57, pelo valor total de 
R$ 449,80 (quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), para o 
fornecimento de Teclado com conectividade USB para atender às necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, originário do Pregão 
Eletrônico nº 008/2023, cujo contrato terá vigência de até 60 (sessenta) dias, vigorando a partir